
LMIV Datenblatt zum Artikel

Würziger Lebkuchen mit Zuckerglasur (36%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Stärke, Orangenschalen, Backtriebmittel: E 503ii, Kaliumcarbonat, Gewürze, Gelatine, Orangenöl,
Säuerungsmittel: Weinsäure (L+), Milchsäure, MILCHEIWEISS, Geliermittel: Gummi Arabicum, Zitronensaftkonzentrat. Kann Spuren von Schalenfrüchten
enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 180.00 Gramm,Bruttogewicht 0.185 Kilogramm

Kontakt:  Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.manner.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt
enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R05Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 345 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1466 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 0.4 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 80 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 51 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.6 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.01 Gramm
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